
 

 

 

Dz-02.0021.1.33.2023 
 

Uchwała Nr Z/320/2023 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 06 października 2023 roku  

 

 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody dla drzewa na terenie Dzielnicy II 

Grzegórzki (pismo znak: WS-07.6120.2.2023.KP z dnia 18.09.2023 r.) 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) oraz Uchwały Nr II/7/2019 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 08.01.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 

Dzielnicy II Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie zniesienie statusu pomnika przyrody dla drzewa (brzoza 

brodawkowata Betula pendula) rosnącego na terenie Dzielnicy II Grzegórzki przy al. 

Pułkownika Władysława Beliny-Prażmowskiego, na dz. 273 obr. 8 Śródmieście. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Mieczysław Czytajło 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę w odpowiedzi na wniosek Wydziału 

Kształtowania Środowiska UMK znak: WS-07.6120.2.2023.KP z dnia 18.09.2023 r. 

 


